
Přijedtelk nám na 
MANDLOBRANI

puppets.czChrudim

Upravit

Město Hustopeče
@mestohustopece • Město

Hlavné stránka Informace Události Fotky Další • + Propagovat

idea
Mésto Hustopeče

ou 0 - 8. srpna v 13:01 • 0

Právě jsme poslali soukromé zprávy výhercům vstupenek na
#mandlobraní a takhle v neděli po obědě by to chtělo další soutěž.
e v Třem dvojicím věnujeme dárkové balení mandlového piva včetně 

originálních mandlových kelímků - stačí napsat do komentáře, s kým 
na Mandlobraní přijedete... = 44 Losujeme ve středu ve 12:00! o • 
4- http://mandlobrani cz

Muzeum loutkářských kultur v Chrudi

dam Ondra tránval na ohmniártn

20.-

/ Upravit Další informace

Zobrazit vše O stupeň 
blíž loutkám

RIT WRI 
aL. E

m
at

‘

Editorial
Komunikace musí bavit .....................................................3

Aktuálně
Jak jsou města mediálně zdatná ....................................... 6
Systém AGIS pomůže obcím .............................................. 6
Drahý odpad je strašákem obcí ......................................... 6
Konference Bezpečná škola láká programem ..................6
Konference Veřejná správa na rozcestí 2022+ ...............7
Na podzim startuje další etapa programu
Nová zelená úsporám..........................................................7
54. Dny malých obcí již 14. září v Praze ...........................7
Konference ISSS 2021 se blíží............................................. 7
v-.—--

SMO CR podpořil obce ve Středočeském kraji ................6

Rozhovor
s hejtmanem Jihomoravského kraje Janem Grolichem:
Chystáme Smart agenturu................................................. 8

= 5 VI VVTéma měsíce: otevřený úřad 
a komunikace S občany
Komunikace musí bavit .................................................. 16
Jak na spolupráci s veřejností........................................18
Mobilní Rozhlas se mění v chytrou komunikační síť...20
Jejich revírem je město nebo celý kraj .......................... 22
3 otázky PRO Janu Poštovou,
tiskovou mluvčí ZZS hl. m. Prahy .................................. 23
Chrudim a nová vizuální identita....................................24
Vše zlé k něčemu dobré ................................................... 26
Slaný a jeho občané ..........................................................28
Město by mělo být pilotem nových trendů ...................29
Jak na digitalizaci veřejné správy .................................. 30

Informační technologie
Kyberútoky zesilují............................... 32

Odpadové hospodářství
Poradna pro obce ..............................................................34

Pro kraje: Jihomoravský kraj
Jak to vidí starostové........................................................36
Virtuální realita pomáhá montérům EG.D .....................39
Kolébka bohaté historie................................................... 40
Ohlédnutí za pomocí Moravě..........................................41

Místní rozvoj
Pan tajemník...................................................................... 42
3 otázky PRO Martina Kříže,
tajemníka Magistrátu města Děčín ................................ 44
Stavebnictví v turbulentní době......................................45

v

Jak covid změnil Šternberk a městský úřad ..................46
v

Český Krumlov se probouzí..............................................48
3 otázky PRO Jiřinu Nehybovou, organizátorku
15. ročníku Národního sněmu regionů soudržnosti....49
Obce méně chybují...........................................................50
Všechny agendy v jednom systému ................................ 51
Boom sdílených kol z Hané ............................................52

Zvláštní příloha:. 
inancování měst a obcí

Jak hospodaří obce v covid době ....................................54
Podpora přípravy projektů úspor energie ......................56

Automaty na vstupné i obecní poplatky .......................58

Školství
Udržitelné stravování i v našich školách .......................60
Jak na bezpečí ve škole.....................................................61

historie obci a měst
Mít se kam vrátit
Z kroniky města Rymice

Právo
Poradna pro obce ..............................................................64

Zajímavosti
Olomouc zdobí originální větrníky................................. 66
Lázeňská města na seznamu UNESCO ........................... 66
Oáza starých časů V sochařském ateliéru
pod Nuselským mostem.................................................. 66
Autobus na zavolání se osvědčuje ................................ 66

puppets.cz
http://mandlobrani

